

سوالات بهداشت محیط

۱- اقداماتی که برای نمونه برداری میکروبی آب شرب کارخانجات و کارگاهها، منزل شخصی باید انجام شود چیست؟
الف- ابتدا درخواست کتبی از سوی شرکت ها ، کارگاهها و یا اشخاص حقیقی جهت نمونه برداری آب شرب منزل تهیه و به مرکز بهداشت شهرستان ارسال نماید.

ب- واریز مبلغ ۲۲۵۰۰۰ ریال به شماره حساب مرکز بهداشت و ارائه اصل فیش به واحد بهداشت محیط ستاد

ج- اعزام کارشناس بهداشت محیط به آدرس مشخص شده و برداشت نمونه از محل

د: اعلام نتیجه آزمایش پس از ۷۲ ساعت در صورت آلوده نبودن و بعد از ۱ هفته در صورت آلوده بودن نمونه

۲- میزان استاندارد کلر در آب شرب و استخر چقدر می باشد؟

جواب: مقدار استاندارد کلر در آب شرت $0/8 - 0/2$ میلی گرم در لیتر می باشد ودر شرایط اضطراری وهمه گیری

بیماریهای روده ای تا ۱ میلی گرم در لیتر نیز افزایش می یابد در استخرها میزان کلر باقیمانده بین ۱ تا ۳ میلی گرم

در لیتر می باشد.

۳- نحوه ضدعفونی کردن آب مخازن چگونه می باشد؟

برای ضدعفونی مخازن نگهداری آب می توان ۵-۳ گرم (حدود یک قاشق مربا خوری) به ازاء هر ۱۰۰۰ لیتر آب

پرکلرین به آن اضافه نمود . برای این کار ابتدا بایستی پر کلرین را در یک ظرف آب حل کرده وبه تدریج به آب

مخزن اضافه نمایید به نحوی که محلول کلر در تمام قسمت های مخزن پخش شود .

۴- شرایط محل کسب از نظر بهسازی و بهداشتی برای دریافت تاییدیه بهداشتی چگونه است؟

جواب: فرم آئین نامه مربوطه تحویل متصدی و آموزش های لازم داه می شود.

۵- نحوه دریافت کارت معاینه پزشکی (مدارک مورد نیاز)؟

مدارک مورد نیاز جهت صدور کارت بهداشت برای هر نفر

۱- عکس ۳*۴ یک قطعه ۳- فرم تکمیل شده معاینه پزشکی

۲- جواب آزمایش مدفوع ۴- کپی کارت ملی و یاکپی شناسنامه

۵- کارت بهداشت قبلی

۶- فیش سه برگی ۵۰۰۰ تومانی به شماره حساب ۲۱۷۷۶۱۶۰۲۶۰۰۷ خزانه داری نزد بانک ملی

۷- فیش سه برگی ۱۲۹۰۰ تومانی واریزی به شماره حساب ۲۱۷۷۶۱۶۰۱۴۰۰۶ مرکز بهداشت

ساجیللاغ (کلیه شعب بانک ملی) به استثناء صنف آرایشگران و نیز مواردی که حضوراً ابلاغ می گردد.

آدرس: آزمایشگاه مرکزی : هشتگرد ، ابتدای خیابان راه آهن ؛ روبروی اداره مخابرات ، نبش خیابان شهید بابایی

۶- نحوه گذراند دوره ویژه بهداشت عمومی؟

ضمن دادن آدرس و تلفن آموزشگاه به سوالهای مربوطه پاسخ داده می شود

۷- نحوه پلمپ و فک پلمپ اماکن؟

جواب : دستور العمل ها ابلاغ و آموزش های لازم داده می شود فرمهای مربوطه را از مراکز بهداشتی درمانی مربوطه

گرفته و تعهد محضری انجام و درخواست از مرکز بهداشت انجام دهند .

۸- متولی نظارت بر فرا ورده های خام دامی

جواب : شبکه دامپزشکی ۴۴۲۲۲۱۶

